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PROTETTORI
TERMICI

Posizione dei contatti

Portata massima

Temperatura nominale

Tolleranza standard

Grado di protezione

Temperatura di ripristino

SPST, normalmente chiusi

65° - 160°C

IP00

3,6A/2.000 cicli
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DATI TECNICI

Portata dei contatti 2,5A/250V

Numero di cicli 10.000

Omologazioni VDE, UL

  30±15K

±5K/±10K

L

L1

17

5.
3

Ø 9.6


